[image: ]
                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ
	       ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	«
	28
	»
	декабря
	2021 г.
	№
	64

                           г. Лиски

	О досрочном прекращении полномочий члена Избирательной комиссии городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьями 22, 24, 29Федерального закона от 12.06. 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Совет народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия члена Избирательной комиссии городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области с правом решающего голоса Гайдай Александра Александровича, назначенного по предложению политической партии «Гражданская платформа».
2. Провести сбор предложений по кандидатуре для назначения членом Избирательной комиссии городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области с правом решающего голоса в период с 29.12.2021 года по 29.01.2021 года и опубликовать Информационное сообщение в газете «Официальный вестник городского поселения город Лиски» и информационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссия по законодательству, местному самоуправлению, охране прав граждан, связям с общественностью и СМИ (Ломакин Ю.В.).

	Глава городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области

                                    Э.В. Корышев

image1.png